2018年 12月吉日

平本店移転のご案内（中央市場店に統合）

平本店：福島県いわき市平字五色町 41
中央市場店：いわき市中央卸売市場内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社は、来年１月より、平本店を中央市場店に、移転統合する運びとなりました。

市場店舗数の増加（5店舗）、営業時間の延長要請（4時～15時）によるものです。

これに伴い昭和 40年開店の平本店は営業終了し、中央市場店を新本社と致します。

創業 100周年を迎える新年、心機一転、中央市場店の新本社にて皆様のご来店を

お待ちしておりますので、倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 ◆平本店の最終営業日   ２０１８年 １２月 ２９日（土） 【15時終了】

 ◆中央市場店の開始日   ２０１９年  １月 ５日（土） 【初 売 り】

   ・三國屋新本社    〒971 - 8139 福島県いわき市鹿島町鹿島１
 いわき市中央卸売市場内 株式会社三國屋

 TEL 0246-29-6661 FAX 0246-29-6686
   ・営 業 時 間    ４：００ ～ １５：００ （日曜・祝日休業）

 ◆入場証の発行について  無料です。弊社が手続代行致します。（別紙記入）

＊＊＊＊＊三國屋は来年４月、創業 100 周年を迎えます ＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊ 現在、市場店内に新事務所を建設中です ＊＊＊＊＊

※年内は、中央市場店の営業時間は４時～９時ですので、お問合せは平本店まで

  お願い致します。 平本店 TEL.0246-23-8271（８時～１５時 日祝休業）

【乾物】　宍戸屋商店

【雑貨】　山城屋商店
三國屋 ５号店
【日配品】

三國屋 ２号店
【酒ワイン】【乳製品】

三國屋 ３号店
【漬物】 【雑貨】

いわき
中央
運輸

【包装資材】
小名浜
包装資材

三國屋
４号店
【パン】
【菓子】

橋本興業
運輸

中央市場店　 １～５号店マップ

　　　　　　　　↑駐車場↑　　 ↑駐車場↑

【精肉】
いわき中央
食肉卸

三國屋 １号店
【一般食品】

【漬物】　西野屋食品

（空店舗）

（空店舗）

（空店舗）

（空店舗）

（空店舗）（空
　店舗）

【事務所】

駐車場　↓管理事務所↓　駐車場

【缶詰･調味料･乾物】